
UNIVERZ1' A KARLOVA
PŘÍRODO' cDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6,128 43 Praha 2 
IČO- 00216208, DIČ: CZ00216208 

UK - 2

č.dle zhotovitele: 36ŠM004

Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ze dne 16.6.2016

č.dle objednatele:

/. Smluvní strany
1. Objednatel: 

se sídlem:
zapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 

adresa korespond. styku 
(dále jen  jako „ objednatel“)

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Praha 2, Albertov 6, 128 43 
nezapsáno

prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc., děkan fakulty
00216208
CZ00216208
Komerční banka

Viz výše

2. Zhotovitel: 
se sídlem:
zapsaná v obchodním rejstříku

Jednající:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení 
adresa korespond. styku 
(dále jen jako „zhotovitel“)

Pronto Elektro Praha, s.r.o
Praha 9, K Rybníčku 33/11, PSČ 190 15 
vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 
116690
Karel Novák, prokurista 
27567451 
CZ27567451 
Raiffeisenbank, č.ú.
Viz výše

I. Předmět dodatku

1) změna ceny

Z důvodů vady projektu a jeho doplnění 7/2016 došlo dle oddílu VIII, čl.2 ke změně 
celkové ceny díla.

2) prodloužení termínu

Z důvodů navýšení rozsahu díla a postupného sjednávání vypínání jednotlivých odběrů 
bude prodloužen konečný termín.



II. Doba plnění dle dodatku č.l

Termín dokončení díla dle oddílu III. smlouvy o dílo se prodlužuje o 30 kalendářních dní. 

Původní doba plnění byla 98dní. Nová doba plnění je  128 dní. (bez montáží PREdi)

III. Cena díla dle dodatku č.l

Cena díla dle oddílu VII. smlouvy o dílo se navyšuje na 1 914 915Kč

Původní cena 1 431 995,- bez DPH. Navýšení je  o 482 920,- Kč

Položkový rozpočet v příloze.

IV. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 16.6. 2016 nedotčená tímto dodatkem 
č.l zůstávají beze změny.

2. Dodatek č.l je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro objednatele a zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašují, že je  jim  známý celý obsah dodatku č.l ke smlouvě o dílo, a že 
je  uzavřen na základě svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy.

4. Součástí tohoto dopisuje položkový rozpočet a harmonogram

V  Praze dne: 0 1 *11* 2016

objednatel 

prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc. 

děkan Přírodovědecké fakulty 

Univerzity Karlovy

Karel Novák

zhotovitel

prokurista

wwv*itOV 6' 128 43 Praha 2
IČO: 002I 6208, DIČ; C20W  i, 6208 

UK — 2


